
7

4

8

2

5

7

1

8

6

3

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2017年6月15日（木）3回川崎4日

 4R サラ系一般　Ｃ３三四 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（直）1500M 稍重

【本賞金】1 着：800,000 円　／　2 着：272,000 円　／　3 着：160,000 円　／　4 着：112,000 円　／　5 着：96,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 7 ヒカルキング
父:キングヘイロー  母:タイキセレーネ

牡  5 本田紀忠
56.0

1:40.4
(－)

3-3-4-2 41.9 － 2 497
(-5)

八木仁（川崎）
小尾洸
坂本牧場

2 4 デルマヤブラコウジ
父:ジャングルポケット  母:サトルスマイル

牝  5 山崎誠士
54.0

1:40.7
(1 1/2)

6-6-6-4 41.5 － 1 449
(-2)

山崎裕也（川崎）
浅沼廣幸
社台ファーム

3 10 リコーアペルタ
父:デュランダル  母:リオ

牝  5 西啓太
54.0

1:41.0
(1 1/2)

1-1-1-1 43.0 － 5 461
(+6)

久保秀男（川崎）
土橋正雄
リコーファーム

4 2 セイウンラードゥガ
父:アドマイヤムーン  母:アラビックソング

牝  7 高橋哲也
54.0

1:41.2
(1)

10-10-9-9 41.5 － 4 449
(-5)

吉田正美（浦和）
冨田藤男
川上牧場

5 5 グリーンマウンテン
父:ノボジャック  母:ロングナタリイ

牡  5 吉留孝司
56.0

1:41.2
(ハナ)

7-7-7-7 41.7 － 8 440
(-4)

野口孝（浦和）
矢野勇
近藤牧場

6 8 ツガノサツキ
父:クロフネ  母:ハクツクィーン

牝  6 寺島憂人
54.0

1:41.9
(3)

4-4-3-6 43.3 － 3 484
(-5)

山越光（浦和）
小澤偉男
中田　英樹

7 1 セイヤクン
父:シェルゲーム  母:ヴェルジネ

牡  6 吉本隆記
56.0

1:42.0
(1/2)

8-8-8-8 42.5 － 6 419
(-3)

冨田敏男（浦和）
冨田藤男
高村　伸一

8 9 アクアステラ
父:サムライハート  母:キシュウソウシュウ

牡  4 増田充宏
56.0

1:42.2
(3/4)

5-5-5-5 43.2 － 9 496
(-1)

岩本洋（川崎）
高橋誠
大狩部牧場

9 6 コンスタンツェ
父:メイショウボーラー  母:アニューズディ

牝  4 矢野貴之
54.0

1:42.7
(2 1/2)

2-2-2-3 44.3 － 7 523
(+5)

田島寿一（川崎）
中村秀之
下村　繁正

10 3 ヴァーダントフジ
父:バトルプラン  母:ヴァーダントヒル

牝  5 内田利雄
54.0

1:43.5
(4)

9-9-10-10 43.8 － 10 442
(0)

柘榴浩樹（浦和）
宮下録司
矢野牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

10,6,7,8,9,4,5,1,3,2

10,6,7,8,9,4,5,1,3,2

10,6,8,7,9,4,5,1,2,3

10,7,6,4,9,8,5,1,2,3

払戻金
単 勝 7 340円

複 勝 7 110円

4 110円

10 190円

ワイド 4-7 170円

7-10 530円

4-10 470円

枠 連 4-7 210円

枠 単 7-4 500円

馬 連 4-7 400円

馬 単 7-4 860円

3連複 4-7-10 1,400円

3連単 7-4-10 4,900円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


