2017年6月15日(木)3回川崎4日

4R サラ系一般 C 3 三四						【天候】	晴	【発走時間】 -	ダ(直)1500M 稍重				
Ī	[本賞金] 1 着:800,000 円 / 2 着:272,000 円 / 3 着:160,000 円 / 4 着:112,000 円 / 5 着:96,000 円												
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	/ 馬主 / 生産牧場
1	7	7	ヒカルキング 父:キングへイロー 母:タイキセレーネ	牡 5	本田紀忠 56.0	1:40.4 (—)	3-3-4-2	41.9	_	2	497 (-5)	八木仁(川崎) 小尾洸 坂本牧場	
2	4	4	デルマヤブラコウジ 父:ジャングルポケット 母:サトルスマイル	牝 5	山崎誠士 54.0	1:40.7 (1 1/2)	6-6-6-4	41.5	_	1	449 (-2)	山崎裕也(川崎) 浅沼廣幸 社台ファーム	
3	8	10	リコーアペルタ 父:デュランダル 母:リオ	牝 5	西啓太 54.0	1:41.0 (1 1/2)	1-1-1-1	43.0	_	5	461 (+6)	久保秀男 (川崎) 土橋正雄 リコーファーム	
4	2	2	セイウンラードゥガ 父:アドマイヤムーン 母:アラビックソング	牝 7	高橋哲也 54.0	1:41.2	10-10-9-9	41.5	_	4	449 (-5)	吉田正美(浦和) 冨田藤男 川上牧場	
5	5	5	グリーンマウンテン 父:ノボジャック 母:ロングナタリイ	牡 5	吉留孝司 56.0	1:41.2 (ハナ)	7-7-7	41.7	_	8	440 (-4)	野口孝(浦和) 矢野勇 近藤牧場	
6	7	8	ツガノサツキ 父:クロフネ 母:ハクツクィーン	牝 6	寺島憂人 54.0	1:41.9 (3)	4-4-3-6	43.3	_	3	484 (-5)	山越光(浦和) 小澤偉男 中田 英樹	
7	1	1	セイヤクン 父:シェルゲーム 母:ヴェルジネ	牡 6	吉本隆記 56.0	1:42.0 (1/2)	8-8-8-8	42.5	_	6	419 (-3)	冨田敏男(浦和) 冨田藤男 高村 伸一	
8	8	9	アクアステラ 父:サムライハート 母:キシュウソウシュウ	牡 4	増田充宏 56.0	1:42.2 (3/4)	5-5-5-5	43.2	_	9	496 (-1)	岩本洋(川崎) 高橋誠 大狩部牧場	
9	6	6	コンスタンツェ 父:メイショウボーラー 母:アニューズディ	牝 4	矢野貴之 54.0	1:42.7 (2 1/2)	2-2-2-3	44.3	_	7	523 (+5)	田島寿一(川崎) 中村秀之 下村 繁正	
10	3	3	ヴァーダントフジ 父:バトルブラン 母:ヴァーダントヒル	牝 5	内田利雄 54.0	1:43.5 (4)	9-9-10-10	43.8	-	10	442 (0)	柘榴浩樹(浦和) 宮下録司 矢野牧場	

● コーナー通過順位

_	
1コーナー	10,6,7,8,9,4,5,1,3,2
2コーナー	10,6,7,8,9,4,5,1,3,2
3コーナー	10,6,8,7,9,4,5,1,2,3
4コーナー	10,7,6,4,9,8,5,1,2,3

● 払戻金

単 勝	7	340円
複 勝	7	110円
	4	110円
	10	190円

ワイド	4-7	170円
	7–10	530円
	4-10	470円

枠 連	4-7	210円
枠 単	7-4	500円
馬連	4-7	400円
馬単	7-4	860円

3連複	4-7-10	1,400円
3連単	7-4-10	4,900円